Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de novembro de 2018 Ano IX - Edição nº 00798 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604637D6ECD82185053E5F1703417BBB

sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 0770/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2018.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604637D6ECD82185053E5F1703417BBB

sexta-feira, 23 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
CONTRATO:  0770/2018
CONTRATADA: MARCIO ZEFERINO SATURNO 27677548857
CNPJ: nº 26.862.942/0001-72
OBJETO: Contratação de empresa na Prestação de Serviços no Transporte Escolar
na rota 6:50 Alvorada, Sobradinho, Tesoura, Sede até a entrada da Barrinha. 12:00
Alvorada, Gameleira. 17:00 Alvorada, Gameleira.

VALOR GLOBAL: R$ 8.112,00 (oito mil cento e doze reais).

VALIDADE: 03 (três) meses                                          ASSINATURA: 01/10/2018

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604637D6ECD82185053E5F1703417BBB

		2018-11-23T10:43:47-0300